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Divano angolare Statement sinistra velluto giallo miele 274x210

Informazione prodotto

Fai una dichiarazione nella tua casa con questo attraente divano ad angolo! Il modello & disponibile in diversi colori e
materiali, con angoli sia a sinistra che a destra. Qui puoi vedere una versione in un bellissimo tessuto di velluto realizzato
al 100% in poliestere, che conferisce al divano un aspetto elegante. Statement ha un'altezza della seduta di 45 cm, una
larghezza della seduta di 218 cm e una profondita della seduta di 63 cm. La profondita della zona giorno & di 177 cm. Le
gambe hanno un'altezza di 15,5 cm e sono realizzate in betulla laccata nera. Cura: In caso di macchie, asciugare
immediatamente con un panno o uno straccio pulito. Non strofinare! La maggior parte dei liquidi pud essere rimossa con
acqua tiepida. Esegui un delicato movimento circolare dall'esterno verso l'interno. Questo divano &€ composto da elementi
separati. Gli elementi sono facilmente collegati tra loro con l'aiuto di staffe. Posizionare i feltrini sotto le gambe su
pavimenti duri. Ci0 evitera danni al pavimento.

Filtro colore:
Materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Larghezza della sede:
Profondita della seduta:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

Oro
Poliestere
Pezzo
274

210

77

45

218

63, 177
Oro
Statement Velvet

Assemblaggio richiesto

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 2.251,92 o chF 2.559,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 12-14 settimane

Numero Ordine: 378652-14-70105

Hersteller: mutoni living
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